PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 016/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020

REGISTRO DE PREÇO 012/2020

DECISÃO DO VICE PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

O Vice-Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Recreio, no uso de suas atribuições legais, investida no cargo através da
Portaria 619/2021 do Gabinete do Prefeito, decide:
 Considerando o parecer jurídico acolho o pedido requerido pelo REYVI

INTERNET LTDA- ME de prazo para apresentação da Certidão de Débitos Relativos

aos Tributos Federais e a Dívida Ativa da União, posto tratar-se de microempresa. Uma

vez apresentada a Certidão de Débitos Relativos aos Tributos Federais e a Dívida Ativa

da União no prazo legal, defiro o pedido de prorrogação do contrato para os serviços

de mão de obra técnica em manutenção de microcomputadores e impressoras em

hardware e software, atendimento em rede estruturada de dados, manutenção interna

de rede de dados cabeado e wifi, atendimento em 24 horas na sede e zona rural e

manutenção em relogios de ponto das unidades de saúde.

 Intime-se e publique-se.

Recreio, 15 de março de 2021.

Antonio Luiz Pereira
Vice Presidente da Comissão Permanente de Licitação